

## PRA-LSCRF Licencja na nagryw. i przekazyw. wywołań PRAESENSA



Na każdym sterowniku systemowym można zainstalować jedną licencję oprogramowania PRA-LSCRF, która umożliwi rejestrowanie i przesunięcia czasowe wywołań w systemie PRAESENSA. Rejestrowanie wywołań zapisuje mowę na żywo w czasie wywołań z przesunięciem czasowym, wywołań skumulowanych oraz skumulowanych wywołań z przesunięciem czasowym. Następnie mowę nagrą na żywo można odtworzyć. Odtwarzanie wywołania można rozpocząć jeszcze w czasie jego zapisywania. Można zapisać do 30 minut transmisji na żywo. Wywołania z przesunięciem czasowym zapobiegają powstawaniu sprzężenia akustycznego, gdy stacja wywoławczy i głośniki są w tej samej strefie. Przesunięcie czasowe pozwala też unikać nieprawidłowych komunikatów. Po nagraniu komunikatu użytkownik ma dwie sekundy na anulowanie jego transmisji. Można skonfigurować klawisz na rozszerzeniu stacji wywoławczej tak, aby anulować ostatnią rozpoczętą transmisję (Anuluj ostatnią) lub wszystkie odtworzenia (Anuluj wszystkie) wywołań z przesunięciem czasowym, wywołań skumulowanych oraz skumulowanych wywołań z przesunięciem czasowym.

### Funkcje

- Zapis mowy na żywo z wywołań z przesunięciem czasowym, wywołań skumulowanych i skumulowanych z przesunięciem czasowym.
- Poczekaj, aż wszystkie strefy będą wolne, aby nadać wywołanie, lub odtwórz wywołanie, gdy tylko każda ze stref będzie dostępna.
- Można nagrać maksymalnie 30 minut mowy na żywo.

- ▶ Licencja na zapis wywołania w celu automatycznego odtworzenia w poprzednio zajętych strefach
- ▶ Korektor czasowy do eliminacji sprzężeń akustycznych dzięki zapisowi wywołania i jego opóźnioną emisję
- ▶ Jednoczesny zapis i przekazywanie do ośmiu wywołań
- ▶ Pamięć do 30 minut wywołań

- Unikaj sprzężenia dźwiękowego podczas wywołań z przesunięciem czasowym.
- W ciągu dwóch sekund od zatrzymania wywołania, anuluj transmisję nieprawidłowego lub błędnego komunikatu wywołania z przesunięciem czasowym lub skumulowanego z przesunięciem czasowym, zanim wywołanie zostanie odtworzone.
- Anuluj wywołanie podczas transmisji.

### Specyfikacje dla architektów i inżynierów

Licencja umożliwia nagrywanie wywołań i przekazywanie ich przez sterownik systemowy. Możliwe jest nagrywanie do 30 minut wywołań, każde o maksymalnej długości 1200 sekund. Na kontrolerze instalujemy jedną licencję, a w celu zapewnienia nadmiarowości instalujemy licencję na każdy sterownik rezerwowi. Jeżeli dana strefa lub strefy są zajęte lub wywołanie zostanie przerwane przez inne wywołanie o wyższym priorytecie, to przerwane wywołanie zostanie nagrane i nadane później. Można skonfigurować odtwarzanie wywołania we wszystkich strefach równocześnie lub w każdej strefie osobno, gdy tylko będą one ponownie dostępne. Przesunięcie czasowe pozwala uniknąć sprzężenia dźwiękowego. Przesunięcie czasowe umożliwia anulowanie emisji nieprawidłowego lub błędnego komunikatu przed jego wyemitowaniem. Nadanie wywołania z przesunięciem czasowym można anulować w ciągu dwóch sekund. Można to również zrobić w trakcie transmisji. Można skonfigurować klawisz na rozszerzeniu stacji wywoławczej tak, aby anulować ostatnią rozpoczętą transmisję (Anuluj ostatnią) lub wszystkie odtworzenia (Anuluj

wszystkie) wywołań z przesunięciem czasowym, wywołań skumulowanych oraz skumulowanych wywołań z przesunięciem czasowym.

Licencja na nagrywanie i przekazywanie wywołań będzie używana ze sterownikami systemu Bosch PRAESENSA, PRA-SCL lub PRA-SCS. Licencją na nagrywanie i przekazywanie wywołań będzie Bosch PRA-LSCRF.

### Zawartość zestawu

Liczba	Element
1	Wiadomość e-mail z informacjami potrzebnymi do aktywacji licencji.

### Parametry techniczne

Urządzenia obsługowe	PRA-SCL / PRA-SCS
Liczba wymaganych licencji na jeden sterownik w stanie pracy	1
Liczba wymaganych licencji na jeden sterownik w stanie gotowości	1
Liczba rejestratorów dostępnych dla każdego sterownika	8
Liczba odtwarzaczy dostępnych dla każdego sterownika	8
Maksymalny czas trwania nagranego wywołania	1200 s (20 minut)
Maksymalny czas trwania nagrania	30 minut
Czas na anulowanie połączenia z przesunięciem czasowym w celu uniknięcia odtworzenia transmisji	2 sekundy po zakończeniu pierwotnego wywołania
Czas na anulowanie odtwarzania transmisji	W dowolnym momencie transmisji

### Informacje do zamówień

#### **PRA-LSCRF Licencja na nagryw. i przekazyw. wywołań**

Licencja oprogramowania PRA-LSCRF umożliwia rejestrowanie i przesunięcie czasowe wywołań w systemie PRAESENSA. Można ją zainstalować w PRA-SCL lub PRA-SCS.

Numer zamówienia **PRA-LSCRF | F.01U.425.784**

#### Reprezentowane przez:

**Europe, Middle East, Africa:**  
Bosch Security Systems B.V.  
P.O. Box 80002  
5600 JB Eindhoven, The Netherlands  
[www.boschsecurity.com/xc/en/contact/](http://www.boschsecurity.com/xc/en/contact/)  
[www.boschsecurity.com](http://www.boschsecurity.com)

**Germany:**  
Bosch Sicherheitssysteme GmbH  
Robert-Bosch-Platz 1  
D-70839 Gerlingen  
[www.boschsecurity.com](http://www.boschsecurity.com)